Privilegium tabernae in Jugowycze. 
• 

Nos Martinus praepositus, Johannes custos, necnon totus conventus 
monasterii Sanctae Hedvigis in ponte regali alias S t r a d o m y a , significa-
mus universis et singulis quibus expedit praesentes nostras litteras inspe-
cturis. Quia cupientes bona et possessiones villae nostrae J u g o w i c z e in 
usus et fructus uberiores convertere, eademque bona et possessiones quan-
tum in nobis est, Domino nostro Jesu Christo volente, et ipsius gratia an-
nucnte ampliare et dilatare, ut ex hoc utilitates, quae nunc rubetis occu-
pantur, nobis et nostris successoribus proveniant, et etiam temporibus futuris 
crescant, proinde viro Stanislao dieto P u d e ł k o et suis legitimis successo-
ribus, (le voluntate et consensu venerabilis in Christo patris domini Nicolai 
praepositi, tanquam principalis nostri praelati, suique conventus monasterii 
Myechoviensis ad id accedente speciali, tabernam ante dictam villain J u g o -
w i c z e , circa stratam publicam et infra ipsius villae J u g o w i c z e limites 
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locandam, erigendam et aedifieandam propriis sumptibus et impensis prae-
libati Stanislai et suorum successorum, damus, contulimus et perpetuis tem-
poribus assignamus, cum agris a dextris et a sinistris, eundo de villa 
L a g y e w η y k y circa eandem stratam publicam, et aliis iuxta domum suam 
iacentibus, ac cum pascuis circa memoratam tabernam existentibus, propter 
advenas et liospites, ut eo melius eadem taberna in principio fundamenti 
sui consoletur incremento singulari. Insuper etiam damns sibi in perpetuum, 
et suis legitimis successoribus assignamus, unum pratum ex ista parte fluvii 
dicti Y y l g a , eundo ad villain Op ρ a t k o w i c z e , in manu sinistra, et 
unum parvum campum cum pleno iure et dominio. Item damus sibi et suis 
praelibatis legitimis successoribus in fluvio nostro ibidem in J u g o w i c z e 
piscandi, pro sua mensa duntaxat, cum retibus vulgariter dictis videlicet 
wloh et szak, quarta, sexta et sabatlio feriis, omnimodam potestatem, de 
qua quidem taberna nobis et nostris successoribus memoratus Stanislaus 
cum suis praedictis legitimis posteris, singulis annis in festo Sancti Martini, 
très marcas regni nostri communis pecuniae, expirata libertate trium anno-
rum a die datae praesentium, quam libertatem sibi et suis successoribus 
legitimis saepe dictis, ratione aedificationis eiusdem tabernae dedimus, sol-
vere tenebitur et debebit. Quam quidem etiam tabernam cum suis adiacen-
tiis et pertinentiis, sibi et suis iam dictis successoribus legitimis, per nos 
ut praefigitur adiunetis datis et in perpetuum assignatis, praelibatus Stani-
slaus et sui legitimi successores praedicti habebunt potestatem tenendi com-
mutandi utifruendi et casu infortuito veniente, consumptam voragiis ignis, 
aliam reaedificandi, et ad usus suos beneplacitos convertendi, et pro ut sibi 
et suis successoribus legitimis posteris praefatis melius et utilius videbitur 
expedire. Caeterum praefatam tabernam Stanislaus et sui successores legi-
timi praedicti, quando volent vendere, primo nobis et nostris successoribus 
tenentur et debent ipsam vendere, et si nobis vel nostris successoribus non 
placuerit eiusdem tabernae venditio, extunc de consensu nostri et nostrorum 
successorum speciali, habebunt idem Stanislaus et sui successores legitimi 
memorati, aliis, quibus ipsis placuerit, memoratam tabernam vendendi et 
alienandi omnimodam potestatem. In cuius rei testimonium praesentibus 
sigillum nostrum est appensum, actum et datum in monasterio nostro eccle-
siae Sanctae Iledvigis anno Domini 1424.